
 

 

UCHWAŁA NR XLV/303/2022 

RADY GMINY MIŁKOWICE 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Zdrowia w Miłkowicach 

Na podstawie art. 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r., poz. 633) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/139/2012 Rady Gminy Miłkowice z dnia 3 sierpnia 2012 r. w sprawie nadania 

statutu Gminnemu Ośrodkowi Zdrowia w Miłkowicach (Dz. U. 2012, poz. 3136), zmienionej uchwałami  

nr XLIII/256/2013 z dnia 20 grudnia 2013 r. (Dz. U. 2014, poz. 91); nr XI/83/2015 z dnia 14 sierpnia 2015 r. 

(Dz. U. z 2015 r., poz. 3499); nr XXXII/253/2017 z dnia 11 kwietnia 2017 r. (Dz. U. 2017, poz. 2116) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 2 skreśla się pkt 12 i 13; 

2) w § 6 skreśla się pkt 9; 

3) w § 8 ust. 1 skreśla się pkt 1, 2, 3 i 12; 

4) w § 11 ust. 1 skreśla się pkt 9, 10, 11 i 12. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Miłkowice: 

Tadeusz Gładysz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 sierpnia 2022 r.

Poz. 3935


		2022-08-02T06:12:44+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




